
Uchwała Nr 76/XIII/11 
Rady Gminy w Przyłęku 

      z dnia 28 września 2011 roku 

 
w sprawie uchylenia uchwały nr 39/V/11 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 15 marca 2011 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości Skarbu Państwa – 
Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  
– Rada Gminy Przyłęk uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr 39/V/11 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 15 marca 2011 roku  
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości Skarbu Państwa – 
Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

  

         Wojciech Szmajda 

 

 

 


